

**CKJ 3143 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34047995
Weidekampsgade 6
2300 København S**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CKJ 3143 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34047995

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Christian Knud Jørgensen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 2.279.159 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.378.742	1.781.092
Administrationsomkostninger		(9.405)	(8.585)
Driftsresultat		2.369.337	1.772.507
Andre finansielle indtægter	1	620.240	595.524
Andre finansielle omkostninger	2	(18.549)	(117.528)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.971.028	2.250.503
Skat af ordinært resultat	3	(691.869)	(424.347)
Årets resultat		<u>2.279.159</u>	<u>1.826.156</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		30.600	29.900
Overført resultat		2.248.559	1.796.256
		<u>2.279.159</u>	<u>1.826.156</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.000	242.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.881.314</u>	<u>4.761.076</u>
Anlægsaktiver		<u>4.881.314</u>	<u>4.761.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.620.987	1.078.114
Andre tilgodehavender		<u>9.613.886</u>	<u>8.523.886</u>
Tilgodehavender		<u>11.234.873</u>	<u>9.602.000</u>
Likvide beholdninger		<u>216.096</u>	<u>43.766</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.450.969</u>	<u>9.645.766</u>
Aktiver		<u><u>16.332.283</u></u>	<u><u>14.406.842</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.792.973	9.544.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.600	29.900
Egenkapital		<u>11.903.573</u>	<u>9.654.314</u>
Udskudt skat		2.480.009	2.155.090
Hensatte forpligtelser		<u>2.480.009</u>	<u>2.155.090</u>
Skyldig selskabsskat		286.544	16.229
Langfristede gældsforpligtelser		<u>286.544</u>	<u>16.229</u>
Skyldig selskabsskat		3.002	112.714
Anden gæld		1.659.155	2.468.495
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.662.157</u>	<u>2.581.209</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.948.701</u>	<u>2.597.438</u>
Passiver		<u>16.332.283</u>	<u>14.406.842</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	9.544.414	29.900	9.654.314
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(29.900)	(29.900)
Årets resultat	0	2.248.559	30.600	2.279.159
Egenkapital ultimo	80.000	11.792.973	30.600	11.903.573

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>620.238</u>	<u>595.524</u>
	620.240	595.524
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	48	116.997
Øvrige finansielle omkostninger	<u>18.501</u>	<u>531</u>
	18.549	117.528
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	348.544	166.552
Ændring af udskudt skat	324.919	376.108
Regulering vedrørende tidligere år	18.406	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(118.313)</u>
	691.869	424.347
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>242.000</u>	<u>3.830.000</u>
Kostpris ultimo	242.000	3.830.000
Opskrivninger primo	0	689.076
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(500.000)
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>620.238</u>
Opskrivninger ultimo	0	809.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	242.000	4.639.314

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Franske Vingårde Invest ApS	Charlottenlund	ApS	100,00	930.824	62.620

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	1	80.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.